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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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ÇHC menşeli binek otomobiller ile hibrit araçlardaki EMY uygulamasında düzenleme 

yapıldı. 

 05 Temmuz 2024 tarih ve 32593 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 07.06.2024 Tarihli ve 8639 Sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararının Eki “İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar”da Değişiklik Yapılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8724) ile; 

MDS Sirküler 2024/57 ile bilgisini vermiş olduğumuz, İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulanmasına İlişkin 

Kararın eki Ek-1 sayılı tablosuna satırlar ve dipnot eklenmiş, düzenleme ile EK-1 Kapsamı eşya için ilave gümrük 

vergisi uygulaması getirilmişti, bu düzenlemeye paralel olarak 03.07.2024 tarihinde MDS Sirküler 2024/65 ile 

bilgisini vermiş olduğumuz, bahsi geçen dipnota “ek mali yükümlülük” ibaresi eklenerek ilave gümrük vergisinin, 

ek mali yükümlülük olarak uygulanmasına yönelik düzenleme yapılmıştı.  

Bu düzenlemeler kapsamında 05.07.2024 tarihi itibari ile yürürlüğe girmek üzere yayımlanmış olan bu Karar ile; 

yukarıda bahsi geçen *18 no.lu dipnotta düzenleme yapılarak ÇHC menşeli binek otomobilleri ve esas itibariyle 

insan taşımak üzere imal edilmiş diğer motorlu taşıtların ithalatında (87.02 pozisyonuna girenler hariç steyşın 

vagonlar ve yarış arabaları dahil) uygulanacak olan ek mali yükümlülük uygulamasının, yatırım teşvik belgesi 

kapsamında gümrük vergisi muafiyetinden yararlanılarak gerçekleştirilen ithalatta uygulanmayacağı 

düzenlemesi yapılmıştır. 

Karar aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240705-5.pdf 
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